
\v muIm vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Uto: XIX Ptuj, dne 11. novembra 1982 Številka: 19

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
216. Sklepi 2. skupnega zasedanja zborov Skupščine občine Ptuj
217. Sklep o prenehanju sklepa o uvedbi začasnega ukrepa družbenega

varstva omejitev izplačevanja sredstev za osebne dohodke nad višino 
izplačila za mesec marec 1982 najdalj za dobo enega leta v Stano
vanjskem servisu Ptuj

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ
218. Odredba o spremembi odredbe o razporeditvi delovnega časa v uprav

nih organih občine Ormož in sekretariatu Skupščine občine in 
Izvršnega sveta SO Ormož

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
219. Sklep o povečanju cene v Domu upokojencev Ptuj-Muretinci

216.
Na podlagi 213. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 

vestnik občin Ormož in Ptuj ši. 5/76) objavlja Skupščina občine Ptuj, na 2. 
skupnem zasedanju zborov dne 27. septembra 1982, sprejete naslednje

SKLEPE

1. Poročilo o uresničevanju družbenega plana občine Ptuj zu obdobje 
1981 — 1985 v letih 1981/82 s prvo oceno možnosti razvoja za leto 1983 se 
sprejme. Sedanje gospodarske in politične razmere terjajo za vsklajevanje 
srednjeročnih planov od temeljnih organizacij do družbeno političnih 
organizacij in strokovnih služb polno angažiranosti in obveznost, da pri 
tem upoštevajo že sprejeta stališča in usmeritve glede družbenoekonom
skega razvoja v občini.

Stabilizacijski ukrepi morajo biti vgrajeni v planske dokumente in 
določati aktivnosti in naloge za izrazitejšo usmeritev v izvoz na konverti
bilno področje, načrtovano varčevanje na vseh področjih dela in življenja, 
možnosti uporabe domačih surovin in domače tehnologije. Rast proizvod- 

' nje je potrebno načrtovati na podlagi realnih možnosti in pri tem upošte
vati zaostrene pogoje gospodarjenja in možnost preusmeritve proizvodnje 
v teh pogojih, pri čemer se naj vlagajo sredstva v nove programe za pove
čanje izvoza in prestrukturiranje gospodarstva v občini. Vse oblike porabe 
je potrebno prilagoditi dejanskim materialnim možnostim. Pri zaposlova
nju je potrebno izbirati strokovni kader in mlade delavce. Rast osebnih 
dohodkov mora biti v soodvisnosti od večje produktivnosti dela in kot 
rezultat smoternejšega gospodaijenja in širšega dohodkovnega povezova
nja na osnovi združevanja dela in sredstev.

2. Informacijo o izvajanju dogovora o uresničevanju družbene 
usmeritve razporejanja dohodka v letu 1982 za obdobje januar — junij so 
delegati sprejeli ter v celoti podpirajo stališča izvršnega sveta in zahtevajo 
dosledno spoštovanje dogovora o družbenem usmerjanju razporeditve 
dohodka v letu 1982 in zoper kršilce uvedbe začasnih ukrepov družbenega 
varstva. Izvršni svet mora vsakega kršilca dogovora sproti opozarjati in 
spremljati vsklajeno delitev sredstev za osebne dohodke skozi vse leto pri 
vseh temeljnih in drugih samoupravnih organizacijah, ob koncu leta iti po 
zaključnih rajnih.pa podati poročilo zborom, tudi za tiste organizacije, ki 
so bile kršitelji za leto 1981, kako so se ukrepi izvajali.

3. Poročilo izvršnega sveta SO Ptuj o izvajanju sanacijskih postopkov 
pri OZD, ki so v zaključnih računih za leto 1981 izkazale izgubo so delega
ti sprejeli ter pri tem opozorili, da morajo sanacijski programi sloneti na 
realnih osnovah in pričakovanjih ter dolgoročnih rešitvah. Izvršni svet se 
zato zadolži, da ugotovi vzroke izgub in tudi ugotovi, kako se rešuje 
sanacija na nivoju delovne organizacije oziroma višje oblike združevanja. 
V TOZD Elektronika mora izvršni svet tudi ugotoviti razloge in odgovor
nost za zamudo pri predložitvi sanacijskega programa.

4. Poročilo o izvajanju družbenega plana na področju kmetijstva v 
občini Ptuj v letu 1981/1982 šo dele'gati sprejeli skupaj s poročilom setve
nega plana.

Zbori ugotavljajo, da nalog, zastavljenih z družbenim planom občine 
na področju kmetijstva ne izpolnjujemo v skladu s predvideno dinamiko 
za leto 1981 in 1982. Zaostajamo predvsem na področju melioracij in 
povečanja zmogljivosti za povečano vzrejo prašičev, v zasebnem sektorju 
pa predvsem pri realizaciji organiziranega tržnega pridelovanja pšenice in 
sladkorne pese. Dosedanje analize in razprave so pokazale, daje zaostaja
nje posledica objektivnih pa tudi subjektivnih vzrokov. Zaostreni pogoji 
gospodaijenja v vsej SFRJ postavljajo vsemu kmetijstvu velike naloge, da 
boljše izkoristimo razpoložljive zmogljivosti in s tem zagotovimo čim večjo 
stopnjo samooskrbe za domačo porabo, hkrati pa se s kvahtetnimi pridel
ki. živino in drugimi kmetijskimi proizvodi vključimo v izvoz. Zbori 
občinske skupščine dajejo temu cilju vso podporo, zato postavljajo vsem 
subjektom, ki se,v občini vključujejo v ta prizadevanja, da z vso odgovor

nostjo postavijo svojo organiziranost, strokovno delo in vsa prizadevanja v 
realizacijo postavljenih ciljev.

Ugotovljena neskladja v izkazovanju zemljišč po strukturi izrabe in 
namembnosti ter sektorju koriščenja je potrebno utrditi z:

— dodelavo prostorskega plana občine;
. — izdelavo agrokarte in rajonizacije kmetijstva občine;

.— vskladitvijo bilance površin dejanske rabe tal s podatki geodetske 
uprave in statistike ter med sektorji lastništva,

' — nastavijo evidenco neobdelanih oz. slabo obdelanih površin ter 
površin v zaraščanju.,

Koordinacijo realizacije sklepa vodi Občinski komite za kmetijstvo, 
kije zadolžen, da nalogo realizira najpozneje do 15. aprila 1983.

Za izvedbo začrtanih ciljev na področju usposabljanja kmetijskih 
zemljišč z melioracijami in komasacijami je potrebno poenotiti kadrovske 
potehciale obeh sektoijev lastništva in kmetijske zemljiške skupnosti, 
zagotoviti strokovno izvedbo teh posegov, zagotoviti družbeno organizirano 
tržno proizvodnjo na vseh melioriranih površinah ter zagotoviti enotno 
nadzorno službo ter službo vzdrževanja melioracijskih sistemov.

Zbori skupščine občine Ptuj sprejmejo plan setve 1982/83 v organizi
ram tržni proizvodnji za pšenico in sladkorno peso s sledečimi obvezami:

K K Ptuj 
KZ Ptuj 
KZ Lovrenc

pšenica sladkorna
posejanih pridelek pesa v ha

ha za trg v t.
1132 6226 802
800 1600 400
200 400 60

Plan setve za zasebno kmetijstvo morata kmetijski zadrugi izdelati do 
zadružnih enot in posameznih kmetij tudi za naslednji dve leti srednjeroč
nega obdobja, ko predvidevamo v občini dinamiko povečanja tržno orga
nizirane proizvodnje za 20 % letno pri pšenici in za 30 % letno pri sladkorni 
pesi.

Kmetijska zadruga Ptuj in Lovrenc morata zagotoviti in usposobiti 
pospeševalno službo za vsako zadružno enoto, ki bo razbremenjena 
nefunkcionalnih administrativnih opravil, bo pa zagotavljala večji prenos 
znanosti za povečanje pridelkov in proizvodov po enoti površine ter 
zagotavljala proizvodne programe v proizvodnih skupnostih na vseh 
melioriranih in na novo usposobljenih površinah, pa tudi po drugih 
oblikah združevanja kmetov v sodelovanju s kmetijsko zadrugo.

Vlogo samoupravnega skladala intervencije v kmetijstvu in pri 
porabi hrane je potrebno takoj uveljaviti z obvezo organizatorjev pridelo
vanja hrane, da se ta sredstva vložijo in izrabijo za povečano pridelovanje 
hrane v občini.

Za nadaljnji razvoj kmetijstva v občini je potrebno vzpodbuditi 
republiške upravne organe, da z medrepubliškimi dogovori zagotovijo 
večjo učinkovitost enotnega jugoslovanskega tržišča, saj sedanje stanje 
kaže, da smo v tem pogledu neučinkoviti kljub enotni zakonodaji in 
enotnemu inšpekcijskemu nadzoru, zlasti neenotne cene pri živini med SR 
Slovenijo in SR Hrvatsko.

Zbori zadolžujejo kmetijske organizacije, da pravočasno zagotovijo 
vse za jesensko setev in spravilo pridelkov. Zelo pomembni so pravočasni 
sporazumi in dogovori s porabniki pridelkov in predelovalno industrijo. Za 
spravilo kmetijskih pridelkov je v sodelovanju s krajevnimi skupnostmi, 
družbeno političnimi organizacijami in družbeno skupnostjo zagotoviti 
ustrezno pomoč. Zlasti je potrebno vključiti mladino in sindikate.

Občinski komite za kmetijstvo mora prevzeti funkcijo upravnega 
organa, ki celovito koordinira in usmerja stanje na področju kmetijstva, za 
to pa se mora številčno in strokovno usposobiti.

Številka: 020-16/82-1/5
Datum: 27/9-1982 , , „

Predsednik
Skupščine občine Ptuj, Franc Tetičkovič, dipl. sociolog 1. r.



STRAN 124 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

217.

Na podlagi 13. člena Zakona o sprejemanju začasnih ukrepov druž
benega varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine (Uradni list SRS, 
Št. 32/80) in 167. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega dela 
dne 22. oktobra 1982 sprejela

SKLEP
o prenehanju sklepa o uvedbi začasnega ukrepa družbenega varstva omejitev 
izplačevanja sredstev za osebne dohodke nad višino izplačila za mesec marec 

1982 najdalj za dobo enega leta v Stanovanjskem servisu Ptuj

Začasni ukrep družbenega varstva omejitev izplačevanja sredstev za 
osebne dohodke nad višino izplačila za mesec marec 1982 v Stanovanjskem 
servisu Ptuj, ki je bil uveden s sklepom o uvedbi začasnega ukrepa druž
benega varstva omejitev izplačevanja sredstev za osebne dohodke nad višino 
izplačila za mesec marec 1982 najdalj za dobo enega leta v Stanovanjskem 
servisu Ptuj izdanim pod št. 30-17/81-2 z dne 19/5-1982 (Uradni vestnik 
občino Ormož in Ptuj, št. 9/82j preneha veljati s 1. oktobrom 1982.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Obrazložitev:
Skupščina občine Ptuj je na seji Zbora združenega dela dne 19. maja 

1982 sprejela sklep o uvedbi začasnega ukrepa družbenga varstva omejitev 
izplačevanja sredstev za osebne dohodke nad višino izplačila za mesec 
marec 1982 najdalje za dobo enega leta v Stanovanjskem servisu Ptuj. Izvršni 
svet skupščine občine Ptuj je po sklepu pooblaščen, da spremlja uresniče
vanje začasnega ukrepa družbenega varstva in po dokazani uskladitvi 
obvesti Službo družbenega knjigovodstva, da so podani razlogi za prene
hanje izvajanja začasnega ukrepa, skupščini občine Ptuj pa takoj poda 
predlog za njegovo prenehanje.

Stanovanjski servis Ptuj je dne 19/10-1982 predložil izvršnemu svetu 
pismeni dokaz o poračunu preveč izplačanih sredstev za osebne dohodke za 
leto 1981 in dokaz b usklajeni rasti osebnih dohodkòv ob devetmesečnem 
periodičnem obračunu s programom usklajenih izplačil osebnih dohodkov 
do konca leta 1982. Stanovanjski servis Ptuj predlaga izvršnemu svetu, da na 
seji Zbora združenega dela dne 22/10-1982 poda predlog za prenehanje 
sklepa o uvedbi začasnega ukrepa družbenega varstva omejitve izplačeva
nja sredstev za osebne dohodke s 1. oktobrom 1982.

Izvršni svet je na 18. seji dne 20/10-1982 obravnaval predlog Stano
vanjskega servisa Ptuj za prenehanje sklepa o uvedbi začasnega ukrepa 
družbenega varstva izplačevanja sredstev za osebne dohodke in na osnovi 
pismenega dokaza ugotovil, daje Stanovanjski servis Ptuj poračunal 8 %. 
preveč izplačanih sredstev za osebne dohodke v letu 1981, zaradi česar mu 
je bil izrečen ukrep družbenega varstva omejitve izplačevanja sredstev za 
osebne dohodke in da so s tem podani razlogi za prenehanje izvajanja 
začasnega ukrepa družbenega varstva. Družbeni pravobranilec samo
upravljanja se s prenehanjem začasnih ukrepov strinja.

Po 13. Členu zakona o sprejemanju začasnih ukrepov družbenega 
varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine odloči o predlogu za 
prenehanje začasnih ukrepov družbenega varstva skupščina, ki je sprejela 
sklep o uvedbi začasnih ukrepov najkasneje v 30 dneh po prejemu predloga 
na podlagi mnenja svojega izvršnega sveta ter družbenega pravobranilca 
samoupravljanja.

Ker so izpolnjeni pogoji za prenehanje sklepa o uvedbi začasnega 
ukrepa družbenega varstva, je skupščina odločila tako, kot je navedeno v 
izreku sklepa.

PRAVNI POUK:
Zopet ta sklep ima Stanovanjski servis Ptuj pravico, da v roku 15 dni 

vloži zahtevo na Sodišču združenega dela SR Slovenije, da odloči o zako
nitosti tega sklepa. Zahteva za preiaius zakonitosti sklepa ne odloži njegove 
izvršitve.

Številka: 30-17/81-2
Datum: 22/10-1982

Predsednica '
Zbora združenega dela 

Rozina MARKOVIČ 1. r.

218.
V

Po 2. odstavku 95. člena zakopa o sistemu državne uprave in o izvršnem 
svetu skupščine SRS ter o republiških upravnih organih (Uradni list SRS, št. 
24/79) in 1. odstavku 7. člena odloka o razporeditvi delovnega časa v

upravnih organih (Uradni list SRS, št. 7—477/82) je izvršni svet SO Ormož 
na seji dne 25. oktobra 1982 sprejel

» \

ODREDBO
o spremembi odredbe o razporeditvi delovnega časa v upravnih organih občine 

Ormož in sekretariatu skupščine občine in izvršnega sveta SO Ormož

1. člen
Spremeni se 3. Člen odredbe (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 

11—137/82) tako, da glasi:
»Delovni čas v upravnih organih je v okviru petdnevnega delovnega 

tedna razporejen:
— v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 8. do 16. ure,
— v sredo od 8. do 18. ure.«

2. člen
V 7. členu se v zadnji vrsti za besedo »Ormož« doda besedilo: »Skupne 

službe samoupravnih interesnih skupnosti materialne proizvodnje občine 
Ormož.«

3. člen
Ta odredba velja z dnem objave v Uradnem vestniku občin Ormož in 

Ptuj, uporablja pa se od 1. novembra 1982 dalje.

Številka: 14—6/82 
Ormož, dne 25. oktobra 1982

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Milan Ritonja 1. r.

219. s

Na podlagi 21. člena statuta Skupnosti socialnega skrbstva občine 
Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 17/79) je skupščina Skupnosti 
socialnega skrbstva občine Ptuj na seji dne 3/11—1982 sprejela

SKLEP
o povečanju cene v Domu upokojencev PTUJ — MURETINCI

1.
Cena oskrbnega dne v Domu upokojencev Ptuj-Muretinci se poveča 

za 8 % od 1 /10—1982 dalje in znaša:

Storitev Za DE PtujZa DE Muretinci
1) Osnovna oskrba
— enoposteljna soba
— dvoposteljna soba

269,00 290,00
233,00 254,00

— večposteljna soba
2) Dodatna oskrba ^ . “

203,00

— dodatna oskrba I v eno 
in dvoposteljni sobi 54,35 101,60

— dodatna oskrb I v več-
posteljni sobi — 54,35

— dodatna oskrba II v eno 
in dvoposteljni sobi 28,15 64,45

— dodatna oskrba 11 v
večposteljni sobi — 28,15

3) Dietna prehrana
16,00— sladkorna dieta 17,60

— druga dieta 13,65 12,40
4) Stranske dejavnosti 
— kosilo domače nege 53,40

2.
Dom upokoiencev Ptuj-Muretinci zaračunava gornjo 

1/10-1982 dalje.'
ceno od

3.
Ta sklep velja po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 

uporablja pa se od 1/10—1982 dalje.»

Številka: 022-7/82-1 
Datum: 3/11 —1982

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
SKUPNOSTI SOCIALNEGA SKRBSTVA 

OBČINE PTUJ 
Alojz CENC, 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova S. Urejuje uredniški odbor — od
govorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbskitrg 1/I.TiskaČasopisno grafičnopodjetje Večer,Tržaška 14,

Maribor. ,


